[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2017                                       г.Заозерный

№ 17-172р
О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность п. Саянский Рыбинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Рыбинского районного Совета депутатов от 29.01.2004 № 27-180р «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальной собственностью Рыбинского района», руководствуясь статьями 24,28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность п. Саянский Рыбинского района, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Председатель районного  Совета депутатов

	Глава района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин

Приложение

к решению

районного Совета депутатов

от 28.09.2017 № 17-172р
Перечень

муниципального имущества Рыбинского района, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность

п. Саянский Рыбинского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Характеристики имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Недвижимое имущество

	1
	Нежилое здание, котельная ПМ С-257
	1987
	кадастровый номер 24:32:3601003:193,

общая площадь

94,7 кв.м
	1
	195000,00

	Итого:
	195000,00

	Движимое имущество

	1
	Котел водогрейный № 1
	2009

	1
	19000,00

	2
	Котел водогрейный № 2
	2009

	1
	19000,00

	3
	Бак аккумулятор воды
	1997

	1
	5000,00

	4
	Насос сетевой воды с электродвигателем К-20/30 АИР100S2
	1997

	1
	1954,00

	5
	Насос К-20-30 с эл. двигателем
	2012

	1
	14300,00

	Итого:
	59254,00

PAGE